UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HNOL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HNol, ngày 18 tháng 11 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 18/11/2019 đến ngày 22/11/2019

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ 2

18/11

Sáng

-8h00: Đồng chí Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban UBND xã

(Địa điểm: Hội trường UBND xã. Thành phần: Cán bộ, công chức xã,

Trưởng Trạm Y tế, Hiệu trưởng 02 trường học, Trưởng thôn. Mời:

Thường trực Đảng uỷ, HĐND, lãnh đạo Mặt trận và các đoàn thể xã).

Chiều

-13h30: Đồng chí Chủ tịch UBND xã đi khảo sát một số vị trí, tuyến

đường từ làng Grek qua thôn Sơl Trang (qua làng Sơl cũ).(Cùng đi:

Đồng chí Địa chính – nông nghiệp, Văn hoá – thông tin, Trưởng thôn

Grek).

Thứ 3

19/11

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều -Làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

20/11

Sáng

- 07h30:Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ (Địa điểm:

Phòng tiếp công dân UBND xã. Cùng dự:Đồng chí Văn phòng –

Thống kê xã).

Chiều

-13h30: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã dự họp Sơ kết vụ mùa năm

2019; triển khai sản xuất vụ Đông Xuân năm 2019-2020 (Địa điểm:

Hội trường 20/10 UBND huyện. Cùng dự:Đồng chí Địa chính – Nông

nghiệp).

Thứ 5

21/11

Sáng -Làm việc tại cơ quan.

Chiều
- 13h30: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã dự họp nghe báo cáo công

tác giảm nghèo năm 2019 (Địa điểm: Phòng họp UBND huyện).

Thứ 6

22/11

Sáng

- 07h30:Đồng chí Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Sơ kết 03 năm kết

quả thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU của Tỉnh uỷ; tổng kết hoạt

động Ban Chỉ đạo 94 huyện và triển khai Nghị quyết số 10-NQ/TU của

Tỉnh uỷ về phát triển sản xuất rau, hoa và cây ăn quả trên địa bàn tỉnh

đến năm 2030, định hướng đến năm 2030. (Địa điểm:Hội trường 20/10

UBND huyện).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Công chức UBND;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Hà

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-18T08:17:22+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Hà<hadq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-19T10:32:03-0800
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã HNol<hnol.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!